
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1426 

DETERMINA 
N. 1204 DEL 15/06/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO 
SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO 
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO 
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI  MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO,  NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO   “ULISSE -  IL  CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”,  MEDIANTE INDIZIONE DI  RDO SUL 
MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

Con determinazione a contrarre n.  592 del  26/03/2021 è stata approvata la  spesa per 
l’affidamento della fornitura chiavi in mano di un impianto audio/video per la Sala degli Stucchi 
posta al piano nobile della sede istituzionale di Palazzo Trissino,   con servizio di manutenzione 
triennale dal collaudo, nell’ambito del Progetto  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, 
ai sensi dell'art. 36, comma 2, del d. lgs. 50/2016 e s.m.i.,  mediante indizione di RDO sul Mepa, 
con aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, 
comma  2, del citato D. Lgs,  n. 50/2016  e s.m.i.,  quantificando il  valore a base d'asta in Euro 
15.000,00 oltre IVA 22%;

Con la medesima determinazione dirigenziale si è inoltre approvato l’avviso pubblico esplo­
rativo per manifestazione di interesse alla procedura negoziata, a cui hanno risposto 14 operatori 
economici;  due ditte,  Melloncelli S.r.l. di Sermide e Felonica (MN) e  Adifly S.r.l. di Vicenza, non 
sono risultate visibili nella piattaforma del Mepa e quindi non è stato possibile invitarle alla RDO;

Alla procedura negoziata mediante RDO n. 2785571 del 21/04/2021 sono state quindi invi­
tate le seguenti ditte:

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice 
fiscale

Comune (PR)

1 3P TECHNOLOGIES 04672050285 04672050285 SAONARA (PD)
2 BELLI & PETTINATI S.R.L. 04236720373 04236720373 BOLOGNA (BO)
3 CEDAT 85 SRL 01322700749 01322700749 SAN VITO DEI

NORMANNI (BR)
4 CONTROL SYSTEMS SRL 02239080233 02239020233 VERONA (VR)
5 DURANTE SPA 09405990152 09405990152 CORMANO (MI)
6 GIESSE ELETTROIMPIANTI SNC 03211270289 03211270289 LEGNARO (PD)
7 LANTECH LONGWAVE 01922820350 01922820350 REGGIO

NELL'EMILIA (RE)
8 MICROAUDIO TECHNOLOGIES 

S.A.S. DI ENRICO BANZATO &. C
04624810281 04624810281 VIGODARZERE (PD)

9 PROFESSIONAL SHOW SPA 01960110243 01960110243 LIMENA (PD)
10 RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL 02203330283 02203330283 PONTE SAN

NICOLO' (PD)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

11 TARGET DUE S.R.L. 02603210283 02603210283 PADOVA (PD)
12 VLV TECNOLOGIE E COMUNICAZIONI 09629580151 09629580151 CORMANO (MI)

Dato atto che,  entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte fissato alle delle 
ore 18:00  del  06/05/2021, sono pervenute le seguenti offerte:

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice 
fiscale

Comune (PR)

1 BELLI & PETTINATI S.R.L. 04236720373 04236720373 BOLOGNA (BO)
2 DURANTE SPA 09405990152 09405990152 CORMANO (MI)
3 RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL 02203330283 02203330283 PONTE SAN

NICOLO' (PD)

Atteso  che  con  determinazione  dirigenziale  n.   927 del  10/05/2021 si  è  provveduto  a 
nominare la Commissione di gara;

A  seguito  della  verifica  della  documentazione  amministrativa,  il  Presidente  della 
Commissione ha attestato la regolarità della stessa e proceduto all’apertura delle offerte tecniche in 
seduta riservata; 

La Commissione  ha  rilevato un’incongruenza nell’offerta tecnica presentata dalla ditta Durante 
S.p.A. in quanto il capitolato tecnico prevedeva la fornitura di due monitor interattivi da 86",  mentre, 
nella descrizione analitica della soluzione proposta dalla Ditta Durante S.p.A., si fa riferimento a due 
monitor da 65", come pure nelle schede tecniche allegate; il RUP, a mezzo pec, ha richiesto pertan­
to conferma che la fornitura si riferisse a due monitor interattivi da 86".

La Ditta Durante S.p.A. ha dato riscontro entro il termine prescritto, confermando che, per un 
refuso nella soluzione proposta e nella scheda tecnica, è stato inserito il 65'' ma il modello proposto 
è il Monitor Helgi 86'' Touch.

La Commissione ha, quindi,  proceduto,  in seduta segreta, alla valutazione e all’attribuzione 
dei punteggi delle  offerte tecniche, di seguito riepilogati:

Ragione Sociale Punteggio totale offerta tecnica
BELLI & PETTINATI S.R.L. 48,21
DURANTE SPA 22,55
RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL 62,82

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

Si è quindi proceduto a dare lettura delle offerte economiche presentate nel portale MEPA 
dai tre concorrenti:

Concorrente  Valore complessivo dell’offerta

BELLI & PETTINATI S.R.L. € 14.400,00
DURANTE SPA € 14.860,91
RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL € 14.981,00

Dato atto che i punteggi previsti per l’offerta economica e quelli assegnati all’offerta tecnica ri­
sultano nella tabella che segue:

Concorrente  Punteggio 
tecnico totale

Punteggio 
economico 

totale

Punteggio 
complessivo

BELLI & PETTINATI S.R.L. 48,21 20,00 68,21
DURANTE SPA 22,55 19,38 41,93
RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL 62,82 19,22 82,04

La graduatoria risulta pertanto la seguente:

Concorrente Punteggio 
complessivo

1 RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL 82,04
2 BELLI & PETTINATI S.R.L. 68,21
3 DURANTE SPA 41,93

Dato atto che la Commissione ha proceduto alla verifica di eventuali offerte anormalmente 
basse ai sensi dell’art. 97 del D.Lg.s 50/2016 e s.m.i. con esito negativo.

Ritenuto pertanto  di  aggiudicare la procedura negoziata sotto  soglia,  ai sensi dell’art. 36, 
comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura chiavi in mano di un impianto 
audio/video per  la  Sala  degli  Stucchi  posta  al  piano nobile  della  sede istituzionale  di  Palazzo 
Trissino,  con servizio di manutenzione triennale dal collaudo, nell’ambito del Progetto  “ULISSE - IL 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, alla Ditta RC Sistemi Audiovisivi S.r.l. di Ponte San Nicolò (PD) 
per l’importo di Euro 14.981,00 oltre IVA 22%.

Dato atto che è stata svolta la verifica,  conservata agli atti,  che ha dato esito positivo, del 
possesso dei requisiti prescritti;

Tutto ciò premesso;    

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di approvare,  per le motivazioni espresse in premessa, le risultanze della procedura 
negoziata  effettuata  mediante  RDO  sul  Mepa  con  aggiudicazione  con il  criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95,  comma 2, del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i.;

2. di aggiudicare,  per le motivazioni espresse in premessa, per l’importo di  Euro 14.981,00 
oltre IVA 22% per un totale di Euro  18.276,82 la procedura negoziata sotto  soglia,  ai 
sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento   della fornitura 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

chiavi in mano di un impianto audio/video per la Sala degli Stucchi posta al piano nobile 
della  sede  istituzionale  di  Palazzo  Trissino,  con  servizio  di  manutenzione  triennale  dal 
collaudo, nell’ambito del Progetto   “ULISSE -  IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”,  alla 
Ditta  R  C SISTEMI AUDIOVISIVI   S.R.L.   – VIA GUIDO ROSSA, 11 - 35020     PONTE SAN   
NICOLO' (PD) – C.F. e P.IVA 02203330283   –   SMART   CIG    ZD03122C04  ;

3. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 18.276,82 IVA inclusa trova copertura come 
segue:

-  per  euro 1.770,71 nell’impegno 141572 al cap. n.  1354500 “PROGETTO "ULISSE - IL 
CAMPER DELL'ORIENTAMENTO" FINANZIATO DA CONTRIBUTO CARIVERONA” del 
Bilancio di previsione 2021/2023, 

- per euro 16.506,11 nell’impegno 141573 al cap. n. 1354500 “PROGETTO "ULISSE - IL 
CAMPER DELL'ORIENTAMENTO" FINANZIATO DA CONTRIBUTO CARIVERONA” del 
Bilancio di previsione 2021/2023, 

come da determinazione a contrarre  n. 592 del 26/03/2021; 

4. di dare atto che  è stata svolta la verifica, conservata agli atti, che ha dato esito positivo, del 
possesso dei requisiti prescritti e che pertanto l’aggiudicazione è diventata efficace ai sensi 
dell’art. 32 comma 7 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni;

8. di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.  

9.  di disporre che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il presente atto 
dovrà  essere  pubblicato  sul  profilo  del  committente,  nella  sezione  “Amministrazione 
trasparente”, con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 14/03/2013, n. 33.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1426 

DETERMINA N. 1204 DEL 15/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI UN IMPIANTO AUDIO/VIDEO
PER LA SALA DEGLI STUCCHI POSTA AL PIANO NOBILE DELLA SEDE ISTITUZIONALE DI PALAZZO
TRISSINO,  CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE DAL COLLAUDO, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO  “ULISSE - IL CAMPER DELL’ORIENTAMENTO”, MEDIANTE INDIZIONE DI RDO SUL MEPA, AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  ZD03122C04

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
15/06/2021  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


